山东国际会展集团有限公司
西馆绿植养护服务商招募公告
发布时间：2023年6月19日15时

山东国际会展集团有限公司根据实际情况和经营管理需要，对西馆绿植养护服务商进行询价，现诚邀资质合格的单位参加报价，请按相关要求进行响应。
注：以下内容请认真阅览！
1、 项目要素
（1） 项目内容：山东国际会展中心园区内所有公共及特定位置总计约两万平米绿化区域的养护、苗木更换及日常维护管理服务。
（2） 项目控价：160000元（含税）。
（3） 服务期限三年，合同一年一签，合同到期后无新规划且对服务商进行满意度评价，评价合格后可按程序进行续签，最多续签两次。
（4） 采购方式：综合评分。
2、 参与报价企业资质要求
（1） 参与本次项目的企业单位（包含个体户）必须是在中华人民共和国境内注册；须具有相关资质。
（2） 参与本次项目的企业单位具有良好的企业信用，以国家企业信用信息公示系统查询结果为准，查询网址：http：//www.gsxt.gov.cn/；
（3） 参与本次项目的企业单位的法定代表人、高管或股东不得与会展集团及会展集团股东单位职工存在关联关系，不得存在由同一自然人同时担任投标单位两家或两家以上的法定代表人、高管或股东，且本项目参与单位之间不得存在关联关系。
（四）本项目不接受联合体投标。
三、招募要求及回传方式
（一）招募要求
1、按项目询价单准确填报，报价为含税价。
2、服务商需按照园林绿化养护操作规程和标准，根据各个季节天气及植物生长情况对园区绿植进行合理规划和养护（包括但不限于淋水、浇灌、修剪、施肥、除草、病虫害防治、补苗等工作）。
3、服务商需接受会展集团的管理和监督，遵守会展集团的各项管理规定和制度。服务期内，因管理养护不当而产生的苗木死亡、投诉、纠纷以及相关处罚等均由服务商承担。
4、相关材料请详细注明报价时间、项目负责人及其联系方式并盖公章。
5、参与本次项目的企业单位需具备与本项目有关的各项资质证明（复印件盖公章）。
（二）回传方式
[bookmark: _GoBack]参与报价单位请在接收询价单后5个工作日内（6月26日15时截止）将报价单及其他附加材料（提供的所有材料需盖公章）邮寄至济南市槐荫区日照路一号山东国际会展中心，收件人：刘老师  电话17653112600 （注：1、快件外部请写明项目名称，例：西馆绿植养护项目。2、报价文件外包装开封处请密封并加盖密封章、密封条。3、所有材料均准备三份。4、参与本项目单位请一并将项目联系人联系方式及营业执照发送至邮箱：sdgjhzzbcg@163.com以便于统计投标单位数量，邮箱主题名称格式：公司名称+项目名称）
如有疑问请联系，项目技术咨询：13335157899；项目流程咨询：0531-81255925。
四、评分标准
服务商招募采取综合评分办法、评分标准见下页。

山东国际会展集团有限公司绿植养护服务商招募项目——综合评分表
	序号
	评审因素
	分值
	评审标准

	1
	价格部分
	20
	满足要求且报价最低的为评标基准价，其价格为20分，其他投标人价格统一按下列公式计算：投标报价得分=（评标基准价/投标报价）*价格权重20%*100

	2
	企业资质
	20
	以参与单位提供的资质证明文件为评比标准，营业执照、纳税证明、征信证明等材料齐全得20分，文件每缺一项扣2分。营业范围切合现场服务需求、无安全事故、无赔偿记录、征信良好酌情加1-2分。

	3
	服务能力
	20
	根据参与单位提供的服务方案，是否符合及能否满足单位绿化养护相关要求，是否有利于提升展馆整体绿化养护质量。根据所提供的文件情况分为一般、良、优，分别得6-10分、11-15分、16-20分

	4
	服务内容
	20
	根据服务商提供的养护方案（包括队伍专业化程度、人员及器具配备情况、项目管理及保障措施等），以及根据服务方案安排，拟投入的人员资质等情况进行赋分。根据投标文件情况分为一般、良、优，分别得6-10分、11-15分、16-20分，内容不全酌情扣分。

	5
	服务经验及主要业绩
	20
	参与本次项目的企业近三年的类似业绩，有政府及大型企业服务案例的，每提供一份得5分，最多得20分。注：需在报名文件近三年类似项目业绩表中提供相关证明材料并加盖公章。

	合计
	100